平成 24 年１月 13 日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社

                                        代表者名    代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  朋 也

                                                            （証券コード： 2415）

                                               問合せ先   執行役員総合企画担当 川下 裕左

    （TEL：03-6846-8002）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるヒューマンスポーツエンタテインメント株式会社は、本日開催の取締役会で代表

取締役を異動することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． ヒューマンスポーツエンタテインメント株式会社の代表取締役の異動(平成 24 年１月 13 日付）

新任代表取締役

磯村 英孝（現 ヒューマンスポーツエンタテインメント株式会社 取締役）

※前任の須藤 隆代表取締役は平成 23 年１月 13 日付で退任し、当社の連結子会社であるヒューマンア

カデミー株式会社のエグゼクティブオフィサーに就任いたします。

２． 代表取締役の略歴

代表取締役  磯村 英孝（いそむら ひでたか）

生 年 月 日  昭和 38 年７月 24 日

出 身 地  奈良県

学 歴  昭和 59 年３月 日本ニューライフ学院 卒業

経 歴  昭和 59 年４月 宝塚エンタープライズ株式会社（現リゾートトラスト㈱）入社

       昭和 60 年４月 株式会社教育未来社（現在のヒューマンアカデミー㈱の前身）入社

       平成 13 年４月 ザ・ヒューマン株式会社 取締役

        平成 17 年６月 ヒューマンスポーツエンタテインメント株式会社 取締役

        平成 19 年５月 ヒューマンアカデミー株式会社 代表取締役

平成 19 年６月 ヒューマンホールディングス株式会社 取締役
        平成 21 年１月 ヒューマンリソシア株式会社 取締役 教育事業本部担当 COO

       平成 22 年４月 ヒューマンアカデミー株式会社 代表取締役
平成 23 年４月 ヒューマンスポーツエンタテインメント株式会社 取締役（現任）

以上